
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/220/2012 

RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 14 grudnia 2012r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

pozbywania się odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych  

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2012r., poz. 391 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani 

do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi pozbywania się 

zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych w następujących wysokościach:  

1) 140,00 zł/m
3 
za odpady zebrane w pojemnikach o poj. 0,12 m

3
, 0,24 m

3
,  

2) 100,00 zł/m
3 
za odpady zebrane w pojemnikach o poj. 1,1 m

3
,  

3) 65,00 zł/m
3 
za odpady zebrane w pojemnikach o poj. od 5 m

3
.  

§ 2. Ustala się niższe o 20% stawki opłat, o których mowa w § 1 , jeżeli odpady komunalne są zbieranie 

i odbieranie w sposób selektywny.  

§ 3. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych w następujących wysokościach:  

1) 29,00 zł/m
3 
ścieków zgromadzonych w zbiorniku bezodpływowym o pojemności do 3 m

3
,  

2) 23,00 zł/m
3 
ścieków zgromadzonych w zbiorniku bezodpływowym o pojemności powyżej 3 m

3
.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

  

 
W-ce Przewodniczący Rady 

Józef Roszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 grudnia 2012 r.

Poz. 2888


		2012-12-27T15:47:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




